‘‘Ind
torres

rflt)HlC’j)io

Município dc Torres Novas Câmara Municipal

AVISO

? ALTERAÇÃO AO

ALVARÁ DE LOTEAMENTO N°36/1977

Divisão de Administração Urbanística

Nos termos do n,° 2 do art,° 78 do Decreto-Lei n.° 555/99 de 16 de dezembro, com a nova redação

que lhe foi conferida, torna-se público que a Câmara Municipal de Torres Novas emitiu em 29/06/2023 o

aditamento n.° 1 ao Alvará de Loteamento n.° 36/1977 em nome de Herdeiros de António Almeida Santos e

agora requerido por Fernanda Maria Reis Nicolau.

A presente alteração consiste no aumento das áreas de implantação e construção, bem como na

previsão de piscina, relativamente ao lote 1, descrito na Conservatória do Registo Predial de Torres Novas,

sob o n.° 1918/19990521, da freguesia de Riachos e inscrito na matriz predial urbana sob o artigo 2802, da

mesma freguesia.

Torres Novas, 29 de junho de 2023

cc

O Vice-Presidente da
com poderes delegados e

despachos do Presidente da

(Luís

Câmara
)delegados por

de 22/10//2021

da Silva)

a a a a a a aa a a a1a a aa a 1 Largo das Forças Armadas, n,’ 1,2350-754 Torres Novas co,)t’{bsliflte r 506 608 972 a alaTeten-ine 249 839 430 Fã 249 811 780 gerak4cm-torresnovas.pt www.cni-torresnovas.pt

Fg; 1 t1 1